楚雄州自然资源和规划局关于开展紫溪山省级自然保护区自然资源确权登记的公告（首次登记）

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》的规定，经初步审核，拟以楚雄紫溪山省级自然保护区为自然资源登记单元予以登记，现予公

告，公告期为 2024年 4月 11日—2024年 5月 6日。

登记单元名称 楚雄紫溪山省级自然保护区 登记单元号 532301322000001

坐落

位于楚雄市紫溪镇紫溪社区居民委员会、前进社区居

民委员会、紫金村民委员会、云庆村民委员会、冷水

村民委员会、母掌村民委员会、岔河村民委员会、平

掌村民委员会；吕合镇钱粮村民委员会；东华镇红墙

村民委员会、朵基村民委员会、力峨么村民委员会、

本东村民委员会、达苴村民委员会。

空间范围

北至：土官坟山脚的黎各冲后山至秧田阱，后沿达金家屯一带；

东至：大基村后山叉河，沿半山腰至九族河边法藏寺，沿龙神寺后山腰

至百草花，沿王家村后山至许家河口；

南至：梅子树至岔河，沿着白依河至大路边山脚的三叉河，转向北沿河

至梅子山，沿桂花水井至茅草坪至马力阱，后折东沿西木塘顺自天山到

达大基村后山；

西至：金家屯沿老尖山一线至马惊河边的丫口村，后沿老鹰山脚拉呀坡

至梅子树。

登记单元总面积 15856.03公顷 国有面积 1624.48公顷

国家所有自然资

源权属状况

所有权人 全民

自然状况

主要自然资源

类型及面积

森林资源：14358.98公顷；

草原资源：69.87公顷；

水流资源：101.72公顷；

荒地资源：5.15公顷；

湿地资源：0.74公顷。

所有者职责履行主体 自然资源部

所有者职责代理履行主体 楚雄州人民政府 其他类型及面积 耕地、建设用地等非自然资源 1319.57公顷。

如有异议，请在公告期内向登记机构递交书面异议材料及其证明材料。

地 址：楚雄市永安路 694号

联系电话：0878-3390381

附 件：自然资源登记单元附图（扫二维码查看）

楚雄州自然资源和规划局

2024年 4月 10日